
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
7 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 квітня 2021 р. №379

Про затвердження гр. Балуненко С.М.
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства
в с. Короваї Лубенського району Полтавської області

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12, 81, 116, 118, 121, 122, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.
ст. 25, 30, 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву гр.
Балуненко С.М. про затвердження проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність загальною площею 0,6305 га, із них 0,6305 га для
ведення особистого селянського господарства в с. Короваї Лубенського району
Полтавської області, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність
гр. Балуненко Світлані Миколаївні в с. Короваї Лубенського району Полтавської
області площею 0,6305 га, кадастровий номер 5320881901:01:001:0026 цільове
призначення: 01.03- для ведення особистого селянського господарства.
2. Передати гр. Балуненко Світлані Миколаївні у власність безоплатно земельну
ділянку, вказану в п. 1 даного рішення.
3. Попередити гр. Балуненко Світлану Миколаївну про те, що державна
реєстрація земельної ділянки скасовується Державним кадастровим реєстратором,
який здійснює таку реєстрацію, у разі, якщо протягом одного року з дня
здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право на неї не
зареєстровано з вини заявника (п.10 ст.24 ЗУ «Про Державний земельний
кадастр»).
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування (С.І. Іванюта).

Міський голова В.І. Колісніченко


